— 17 (29) stycznia w urzędzie p-tu brzezińskiego na 3-eh letnią dzierżawę dochodów z łaźni żydowskiej i mykwy w Brzezinach, od sumy 1036 rb. rocznie in plus. — 26 stycznia (7 lutego) w osadzie Jeżowie w gminie Popień w pow. brzezińskim na sprzedaż nieruchomości, ocenionych na sumę 313 rb.

Rozkład zimowy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 15 (27) Października 1899 r. Odechodzą z Piotrkowa: Do Granicy i Sosnowca i Do Warszawy. Przychodzą do Piotrkowa: Z Granicy i Sosnowca i Z Warszawy.

Poleca się pierwszorzędnym a tanim Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.

O G Ł O S Z E N I A.

„NADZIEJA“

POSZUKUJE SIĘ

AKUSZERKA